
UCHWAŁA NR 60/211/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 195/653/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 21 sierpnia 2017 roku w sprawie organizacji dożynek powiatowych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§1.Uchyla się Uchwałę Nr 195/653/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

21 sierpnia 2017 roku w sprawie organizacji dożynek powiatowych. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

                Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z tym, iż uchwala Nr 195/653/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

21 sierpnia 2017 roku ogranicza organizację dożynek powiatowych jedynie do formy 

uroczystej Mszy Świętej zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały, aby móc 

skorzystać  z innych form procedowania przedmiotowego święta. 


